
ZARZĄDZENIE NR 219/23 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Perlejewo do 
dokonywania przeniesień w planach finansowych na 2023 r.

Na podstawie §13 ust. 5 uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na rok 2023 oraz §12 ust. 
3, 4, 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Perlejewo 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach 
rozdziału, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 ze wskazaniem działu, rozdziału, paragrafu, kwotę (+) lub 
(-) i uzasadnieniem przeniesienia należy przyjąć w formie zarządzenia kierownika jednostki.

§ 3. W terminie 7 dni od dokonania zmian, należy zawiadomić Wójta Gminy Perlejewo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

X  WÓJT
Jakub Krzysztof Wierzbic


